федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

У р а л ь с к и й  г о с у д а р с т в е н н ы й  м е д и ц и н с к и й  у н и в е р с и т е т
Министерства здравоохранения Российской Федерации

(ФГБОУ ВО УГМУ Минздрава России)

П Р И К А З

08.08.2023 № 2392-с

г. Екатеринбург

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Приказ № 2379-с от 04.08.2023 в отношении следующих абитуриентов

отменить в связи с отказом от зачисления:

№ ФИО Основание

1 160-836-231 56 заявление абитуриента

2 196-279-152 19 заявление абитуриента

3 184-051-186 54 заявление абитуриента

4 156-403-688 68 заявление абитуриента

5 163-003-693 28 заявление абитуриента

6 137-411-541 38 заявление абитуриента

7 176-746-183 13 заявление абитуриента

8 200-854-577 42 заявление абитуриента

9 000001374 заявление абитуриента

10 199-417-782 38 заявление абитуриента

11 200-658-550 35 заявление абитуриента

2. Освободившиеся места передать в общий конкурс (места в рамках

контрольных цифр приема) по специальностям:

31.05.01 Лечебное дело 6

31.05.02 Педиатрия 2

32.05.01 Медико-профилактическое дело 3

Ректор                                     О.П. Ковтун

Проект приказа вносит:

Ответственный секретарь приемной комиссии

Шамшурина Е.О.

контактный телефон (343) 214-86-57

Проректор по образовательной

деятельности и молодежной

политике

« 08»августа 2023 г.

Бородулина Т.В.

Начальник Управления

кадровой политики и

правового обеспечения

«08» августа 2023 г.

Поляк Н.А.